
Odběratel:

§aku]-tní nemocnice v Motole
CdděJ.ení nákupu SZM Moto1

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto]-

,rčo: 00064-203
)Ič: CZO0064203

ť"zwOtř€rq 0
Objednávka ěís]-o: 2580600
ID: 2,16LL9
Datum : 11.05.2018

Dodavate]-: Te]-:
Fax:

BoneCare s.r.o.
Korunní Z569/LO8g
10100 Praha lO-Vinohrady

,/yřizuje:

Ieleťon:
lax:

Dodejte na adresu:
SZM F'N Moto1
Komuníkaění uzel -2D

?řejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
!t36/ 4L oddělení spondylochírurgické - operaění sál CoS NB

Název Poěet

1 \IENUS šroub zajištovací
á]"Ks VL-PMS 800613

4Ks

2 VENUS šroub polyaxiáJ-ní 6T 6,5x55mm
a]_KS vLPs256555 800613

4Ks

; 3 \řENUS tyě zahnutá 5,5 x 40mm

álKs VL-RC-5_4 8o0613
2Ks

'Celkem bez daně:
|,Celkem s daní:

52 L73,9L
60 000,00

, 
( (TNT276119) )

"'

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/20L4 Sb.

;

i:ena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ-ední cenovou nabídkou.
lŤaktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb, a

:nusí být zaslána zároveň se zbožím. SpJ_atnost faktur je 60 dní.
i{ta dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís]-o naší objednávky, jinak zbož5"

rremůže být převzato a faktura vyřízena.
bodávejte pouze ce]-á balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky,
Dbjednávky v hodnotě nad 50 OO0 Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v sou]_adu s § 6 odst,1
pákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv
Není_]_i dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřÍ.zenou do jednoho měsÍ-ce
IVřa zrusenou.
pstatní ujednání se ŤÍd,Í oběanským zákoníkem (ě.89/20t2 Sb.)

ll

F


